ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 18.12.2025							                              № 33
с. Цингалы

О назначении премии по результатам работы за год Главе сельского поселения Цингалы и муниципальным служащим

	В соответствии с пунктом 1.1 статьи 19 Устава сельского поселения Цингалы и руководствуясь решениями Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 24.12.2020 № 37 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органе местного самоуправления сельского поселения Цингалы», от 24.12.2020 № 38 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Цингалы»

Совет депутатов сельского поселения Цингалы

РЕШИЛ:

1. Премировать главу сельского поселения Цингалы Козлова Алексея Ивановича по итогам работы за 2025 год в размере двух ежемесячных денежных вознаграждений с применением районного коэффициента и процентной надбавки за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.
2. Премировать муниципальных служащих за 2025 год в размере трех ежемесячных денежных вознаграждений с начислением районного коэффициента и процентной надбавки за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям, пропорционально отработанному времени, согласно Приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения	 				                         А.И. Козлов
Приложение
                     к решению Совета депутатов администрации                                                                                   сельского поселения Цингалы
 от 18.12.2025 №33

Список муниципальных служащих администрации
сельского поселения Цингалы на получение премии
по итогам за 2025 год

	Ф.И.О. работника

	Должность
	Размер премии

	Журавлева А.В.
	Главный специалист
	100 %

	Зоркальцева М.В.
	Главный специалист
	100 %

	Дурынина Е.А.
	Главный специалист
	100 %